2022 年 2 月 28 日

各 位

         会 社 名 中越パルプ工業株式会社

   代表者名 代表取締役社長 植松  久

（コード番号 3877 東証 1部）

問い合せ先   管理部長 秋永 吉男

（電話 0766－26－2404）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動を下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

執行役員の異動（2022 年 4 月 1日付）

新任執行役員

 上席執行役員 生産本部副本部長 松本 光史（現 王子不動産株式会社 代表取締役社長）

                                                                                  以 上